
　１　受取会費
2,100,000

881,000 2,981,000
　２　受取寄付金

685,000
9,075,000

0
1,325,000 11,085,000
9,455,000 9,455,000

0 0
　５　その他収益

0 0
　　当期収入合計 23,521,000

　　　給与手当 8,693,537
　　　法定福利費 569,944

9,263,481
　（２） その他の経費

480,000
0

861,896
3,010,000

351,916
440,609

2,145,000
160,000
445,000
92,232

3,863,549
128,020

1,320
11,979,542

　　事業費計 21,243,023

　　　給与手当 3,594,255
235,254

3,829,509

362,000
264,000
76,800

702,800
　　管理費計 4,532,309

25,775,332
△ 2,254,332

55,745,032
次期繰越正味財産額 53,490,700

Ⅱ　経常費用

　　　動物福祉教育事業寄付
　　　街頭事業寄付
　３　事業収益
　４　受取助成金等

　　　受取利息

　　　動物愛護啓発事業寄付

Ⅰ　経常収益

　　　正会員受取会費　
　　　賛助会員受取会費
　　（賛助・ｼｪﾙﾀｰ）

　　　動物救済事業寄付

令和5年度　特定非営利活動法人に係る事業

活　動　予　算　書

科目　　　・　　　摘要 金　　　　　　　　額

特定非営利活動法人　PETS FOR LIFE, JAPAN
（単位：円）

　　　雑費
　　 その他の経費計

　２　管理費

　１　事業費
　（１） 人件費

　　　外注費
　　　事業交通費
　　　通信費

　　　人件費計

　　　消耗品費
　　　水道光熱費
　　　広告宣伝費
　　　動物治療費
　　　印刷費

　　　動物飼育費

　（１） 人件費

前期繰越正味財産額

　　　交通費

　（２） その他の経費
　　　旅費交通費
　　　支払手数料

　　　租税公課

　　経常費用計
当期正味財産増減額

　　　人件費計

　　 その他の経費計

　　　法定福利費

　　　衛生費　
　　　賃借料
　　　保険料


